

Amenajare camera frigorifica / congelare cu piese pentru echipamentNR. Referat 14878

I.D.: 61543969

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	42532000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.013,45 RON - 30.013,45 RON

Descriere: Amenajare camera frigorifica / congelare pentru pastrarea probelor biologice Materiale componente: Agregat carcasat,: este compus din carcasa, compresor TAG2516Z, ventilator D450S, rezervor lichid4.6L, robinet rotolock 1", garnitura teflon 1", supapa tub colector Castel = 9558 lei Evaporator GCE 253 = 7240.96 lei, Ventil expansiune cu egalizare = 333.9 lei, Diuza Sanhua nr4 = 81 lei, Tablou comanda = 1256.9 lei , Presostat Sanhual Dual = 340.47 lei, Presostat Sanhual inalte = 195.84 lei, Teava capilar 1m -3 buc x 63.54 lei = 190.62 lei, Suport presostat -2 buc x 33.12 lei = 66.24 lei , Ventil magnetic Castel D 10 = 216.88 lei, Bobina Castel 230V = 81.36 lei, Conector electric = 15.48 lei, Filtru D10 163 S= 82.44 lei, Vizor Sanhua D10 = 85.5 lei, Rezistenta scurgere =100.26 lei, Teava cupru 10x1 - 15 ml x 34.11 lei = 511.65 lei, Teava cupru 22x1 - 15 ml x91.43 lei = 1371.43 lei, Izolatie 13x22 -16 ml x 7.47 lei = 119.52 lei, Usa congelare 120mm = 6500 lei, Panou 100mm -9 mp x 185 lei = 1665 lei Termen de executie a lucrarii 30.10.2021 Termen de garantie 12 luni.
